
35

B62 ➜
StadtBus: Oberbieber - Niederbieber -
Neuwied Zentrum - Bahnhof - Gladbach - Heimbach-Weis V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Oberbieber Hermesplatz A
- Märkerwaldstraße A
- Kirche A
- Wiesenstraße
- Rechlaternen
Niederbieber Aubach A
- Melsbacher Straße A
- Post A
- In der Schleth A
Neuwied Rasselstein A
- Theodor-Heuss-Straße A
- Stadion A
- Im Weidchen A
- Schloßtheater A
- Marktkirche A
- Marktstraße B
- Moltkeplatz A
- Bahnhof F an
- Bahnhof F ab
- Insterburger Straße
- Königsberger Straße
- Stettiner Straße/TÜV
- Breslauer Straße/Märkte
- Bromberger Straße
Block Grüber B
Heimbach-Weis Vierzigmorgen B
- Schönfeld B
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Turmgraben B
- Oberbüngstraße B
- Weiser Marktplatz B
- Isenburger Straße
- Hilgenpfad A

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.56
5.58
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.28
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.56
6.58
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.26
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.58
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.26
8.28
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.28
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.58

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58

B62 ➜
StadtBus: Oberbieber - Niederbieber -
Neuwied Zentrum - Bahnhof - Gladbach - Heimbach-Weis V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa q0 q0
Oberbieber Hermesplatz A
- Märkerwaldstraße A
- Kirche A
- Wiesenstraße
- Rechlaternen
Niederbieber Aubach A
- Melsbacher Straße A
- Post A
- In der Schleth A
Neuwied Rasselstein A
- Theodor-Heuss-Straße A
- Stadion A
- Im Weidchen A
- Schloßtheater A
- Marktkirche A
- Marktstraße B
- Moltkeplatz A
- Bahnhof F an
- Bahnhof F ab
- Insterburger Straße
- Königsberger Straße
- Stettiner Straße/TÜV
- Breslauer Straße/Märkte
- Bromberger Straße
Block Grüber B
Heimbach-Weis Vierzigmorgen B
- Schönfeld B
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Turmgraben B
- Oberbüngstraße B
- Weiser Marktplatz B
- Isenburger Straße
- Hilgenpfad A

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.56
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Oberbieber Hermesplatz A
- Märkerwaldstraße A
- Kirche A
- Wiesenstraße
- Rechlaternen
Niederbieber Aubach A
- Melsbacher Straße A
- Post A
- In der Schleth A
Neuwied Rasselstein A
- Theodor-Heuss-Straße A
- Stadion A
- Im Weidchen A
- Schloßtheater A
- Marktkirche A
- Marktstraße B
- Moltkeplatz A
- Bahnhof F an
- Bahnhof F ab
- Insterburger Straße
- Königsberger Straße
- Stettiner Straße/TÜV
- Breslauer Straße/Märkte
- Bromberger Straße
Block Grüber B
Heimbach-Weis Vierzigmorgen B
- Schönfeld B
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Turmgraben B
- Oberbüngstraße B
- Weiser Marktplatz B
- Isenburger Straße
- Hilgenpfad A

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.58
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.58

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.56
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

qa qa qa qa q0 q0

Samstag / Saturday

Oberbieber Hermesplatz A
- Märkerwaldstraße A
- Kirche A
- Wiesenstraße
- Rechlaternen
Niederbieber Aubach A
- Melsbacher Straße A
- Post A
- In der Schleth A
Neuwied Rasselstein A
- Theodor-Heuss-Straße A
- Stadion A
- Im Weidchen A
- Schloßtheater A
- Marktkirche A
- Marktstraße B
- Moltkeplatz A
- Bahnhof F an
- Bahnhof F ab
- Insterburger Straße
- Königsberger Straße
- Stettiner Straße/TÜV
- Breslauer Straße/Märkte
- Bromberger Straße
Block Grüber B
Heimbach-Weis Vierzigmorgen B
- Schönfeld B
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Turmgraben B
- Oberbüngstraße B
- Weiser Marktplatz B
- Isenburger Straße
- Hilgenpfad A

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.28
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.58
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.58
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.56
22.58
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.56
6.58
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.58
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.28
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.58

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

62

StadtBus
Oberbieber

Niederbieber

NR-Zentrum

NR-Bahnhof

Gladbach

Heimbach-Weis

gültig ab 14.12.2025
gültig ab 14.12.2025

2026
2026

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)

Kundenservicecenter
Tabak Stein

Langendorfer Straße 127
56564 Neuwied

Telefon 02631 / 852800

E-Mail: service@vrw-mobil.de
Internet: www.vrw-mobil.de
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Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.de

B62

➜StadtBus: Heimbach-Weis - Gladbach -
Neuwied Bahnhof - Zentrum - Niederbieber - Oberbieber V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Heimbach-Weis Hilgenpfad A
- Holzweg A
- Weiser Marktplatz A
- Oberbüngstraße A
- Turmgraben A
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Schönfeld A
- Vierzigmorgen A
Neuwied Rostocker Straße
- Bromberger Straße
- Breslauer Straße/Märkte
- Stettiner Straße/TÜV
- Königsberger Straße
- Insterburger Straße
- Bahnhof C an
- Bahnhof C ab
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße E
- Im Weidchen B
- Stadion B
- Theodor-Heuss-Straße B
- Rasselstein B
Niederbieber In der Schleth B
- Post B
- Melsbacher Straße B
- Aubach C
Oberbieber Rechlaternen
- Wiesenstraße
- Kirche B
- Hermesplatz A

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.58
6.02
6.04
6.05
6.07
6.10
6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.24
6.27

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.28
6.32
6.34
6.35
6.37
6.40
6.41
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.57

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.58
7.02
7.04
7.05
7.07
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.15
7.16
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.28
7.32
7.34
7.35
7.37
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.57

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.58
8.02
8.04
8.05
8.07
8.10
8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.27

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.28
8.32
8.34
8.35
8.37
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.57

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.58
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.27

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.57

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58
17.02
17.04
17.05
17.07
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.27

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.16
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.57

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58
18.02
18.04
18.05
18.07
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.27

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.16
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.57

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.58
19.02
19.04
19.05
19.07
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.27

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.15
19.16
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.57

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58
20.02
20.04
20.05
20.07
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.27

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.58
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.11
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.24
21.27

21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.58
22.02
22.04
22.05
22.07
22.10
22.11
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.20
22.22
22.23
22.24
22.27

22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.58
23.02
23.04
23.05
23.07
23.10
23.11
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.24
23.27

alle
30

Min

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa q0
Heimbach-Weis Hilgenpfad A
- Holzweg A
- Weiser Marktplatz A
- Oberbüngstraße A
- Turmgraben A
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Schönfeld A
- Vierzigmorgen A
Neuwied Rostocker Straße
- Bromberger Straße
- Breslauer Straße/Märkte
- Stettiner Straße/TÜV
- Königsberger Straße
- Insterburger Straße
- Bahnhof C an
- Bahnhof C ab
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße E
- Im Weidchen B
- Stadion B
- Theodor-Heuss-Straße B
- Rasselstein B
Niederbieber In der Schleth B
- Post B
- Melsbacher Straße B
- Aubach C
Oberbieber Rechlaternen
- Wiesenstraße
- Kirche B
- Hermesplatz A
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alle
30

Min

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

B62

➜StadtBus: Heimbach-Weis - Gladbach -
Neuwied Bahnhof - Zentrum - Niederbieber - Oberbieber V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Heimbach-Weis Hilgenpfad A
- Holzweg A
- Weiser Marktplatz A
- Oberbüngstraße A
- Turmgraben A
- Am Königsgericht A
- Berufsbildungswerk
Gladbach Otto-Hahn-Straße
- Kirche A
Heimbach-Weis Schönfeld A
- Vierzigmorgen A
Neuwied Rostocker Straße
- Bromberger Straße
- Breslauer Straße/Märkte
- Stettiner Straße/TÜV
- Königsberger Straße
- Insterburger Straße
- Bahnhof C an
- Bahnhof C ab
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße E
- Im Weidchen B
- Stadion B
- Theodor-Heuss-Straße B
- Rasselstein B
Niederbieber In der Schleth B
- Post B
- Melsbacher Straße B
- Aubach C
Oberbieber Rechlaternen
- Wiesenstraße
- Kirche B
- Hermesplatz A
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